روزنامہ

CPL
51

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

منگل 8 اگست 2000ء - 7 جمادی الاول 1421 ہجری - 8 ظہور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 179

تسبیح و تحمید

حضرت عبداللہ بن عمروؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
تسبیح نصف میزان ہے اور الحمد للہ اس کو بھر دیتا ہے۔ اور لا الہ الا اللہ اور
خدا تعالیٰ کے درمیان کوئی پردہ نہیں اور وہ سیدھا خدا کے
حضور پہنچتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات)